

18. BSB

2018-1-

8494

20. 11. 1945 Byto

№ 15 ~~Stacja~~

8494



REFERAT
HISTORICZNY

dwunajdziesiątego naszego września
 Gdy nadtem ulica zatrzymała
 bycie i kasał się na stacji
 gdzie odjechać do domu. Gdy przyjechałem
 na stację było tam sporo naszych
 żołnierzy. Natychmiast nas obstawili
 sowieci i karali pod drzwiami wejściu do
 wagonu który natychmiast
 został zamknięty. Kiedy zarejestrowałem
 się, to jestem zatrzymany i re-
 wierz nas na stację warszawską.

Wamontki podczas podróży (warunki)
 były straszne, dawali nam 400g
 mleka. W wagonach było pełno żołnierzy
 tak że nie można było usiąść wygodnie.
 powietrze było brak, ludzie poprostu
 umarli z braku powietrza i czyszczenia.
 Gdy przyjechaliśmy do Sierpichowa było
 tam naszych żołnierzy około 15 tys.

i wszyscy otrzymywali w nas z tamtego
 wsielnego do domu. Tamunko wienkaniowa
 Szpeturce były nasze dawate
 nam zatknej rąbki i kawałek chleba
 przysłał nam Tamu i Szpeturce
 codziennie otrzymywali z tamtego
 alla nas karamie. Gdy Szpeturce
 zabrakło nam i prowadzili nas pod
 w kierunku Jolstkiej granicy
 przez some nam zabito w tym
 myś i nas powrócił do domu
 Gdy wrócił do Moncy obawia
 nam powiedzieli że jestony jako
 jency wojeni i z ledreny budowa
 drogę Stow - Lawora. Pracowatem
 tam przy tej drodze co do urządzenia
 to było kurdie etc. Jedynie drutki
 ludności w tym czasie była do
 sens przyjechała udawała się dostac

odniej kłeba czy też coś innego
 ra jakeś ubranie czy też kramu
 i Moncy zaczęli zamierzać nas do
 Therca tam było straszenie
 co do urządzenia jakeś i do szwery
 Janiati nas ochrone na roboty
 3-5 km bez względu na pogodę
 Dzielony nam nie dawali kramu
 i nam nie było w tym czasie
 nie było w tym czasie
 nie było w tym czasie
 Inżynierami do nas polskiego kramu
 musieli nam że Jolstka już przepadła
 i i na całym świecie karamie
 daliśmy że polski kram doprowadzili
 nas do tego do kramu i nas
 w tym czasie kramu. W Moncy do 10
 1940 roku było jak powiedziałem
 kurdie i kramu kramu polskiego
 się do wojny samcho - wienkietej

Z kawa przyszedł nas do Starobielstwa
i tam w sierpniu przysłał skoreszura
dla nas chwista w której opisanie
i jestemny wotni

Homie

Hotb